
Dagmar P. (SXfashion) ID 525768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 19:13

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY

  1.Základní ustanovení

  Uvedené obchodní podmínky platí pro nákup v internetovém obchodě www.sxfashion.cz a mimibazar.cz/sxfashion a určují
obchodní vztah mezi prodávajícím a kupujícím.

  Prodávající a provozovatel internetového obchodu www.sxfashion.cz a mimibazar.cz/sxfashion:

  Sarkedix s.r.o.

  Husova 259

  551 01 Jaroměř

  tel.: +420 732 335 341

  e-mail:sarkedix@email.cz

  IČ: 014 55 133

  DIČ: CZ 014 55 133

  Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31909

  2.Uzavření kupní smlouvy

  Objednávky, vytvořené v internetovém obchodě www.sxfashion.cz a mimibazar.cz/sxfashion jsou považovány za závazné.

  Veškeré zboží v e-shopu je skladem a je ihned k dispozici.

  Kupující potvrzuje odesláním objednávky, že je seznámen s uvedenými obchodními podmínkami a reklamačním řádem a že s
nimi souhlasí.

  Objednávkový formulář je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva vzniká doručením potvrzení o přijetí objednávky, které
prodávající zašle kupujícímu e-mailem. Kupující se zavazuje, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a přesné.

  Osobní údaje kupujícího jsou zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

  3.Dodací podmínky a platby od 1.2.2015

                                                stránka 1 / 3



Dagmar P. (SXfashion) ID 525768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 19:13

  ZPŮSOB DORUČENÍ / POŠTOVNÉ+BALNÉ

  ČESKÁ POŠTA –BALÍK DO RUKY
  110,00 Kč

  ČESKÁ POŠTA –CENNÝ BALÍK
  105,00 Kč

  ČESKÁ POŠTA –DOPORUČENÝ BALÍČEK
  - při objednávce do 500Kč 73,00 Kč

  ČESKÁ POŠTA –DOPORUČENÁ ZÁSILKA
  - při objednávce do 250Kč 50,00 Kč

  OBJEDNÁVKA NAD 2000Kč ZDARMA

  ZPŮSOB ÚHRADY POPLATEK

  Platba na bankovní účet předem BEZ POPLATKU

  Dobírkou 50,00 Kč

  Při platbě předem (bankovním převodem) čekáme na připsání platby 7dnů.Pokud do té doby nebude platba provedena, bude
Vaše objednávka stornována a zboží bude uvolněno k dalšímu prodeji.

  Zboží expedujeme každý všední den. Expedice zboží proběhne do 24 h po obdržení platby (v případě platby na účet). Při
platbě na dobírku je zboží expedováno do 24 h od potvrzení objednávky.

  Při převzetí balíčku si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte
neprodleně při převzetí zásilky u doručovatele České Pošty.

  4.Vrácení zboží-odstoupení od smlouvy

  Kupující má právo podle §1829 odstavce

  1 novely občanského zákoníku č.89/2012 Sb. vrátit zboží bez udání důvodu do 14 dnů od jeho převzetí.

  Odstoupení od smlouvy zašle kupující nejpozději v této lhůtě.

  Kupující je povinen předem informovat prodávajícího o vrácení zboží e-mailem.

  Podmínky pro vrácení zboží :

  Vrácené zboží nesmí vykazovat známky používání nebo praní, nesmí být poškozené nebo znečištěné a musí být zabalené v
originálním obalu s kompletními visačkami, jinak nebude vrácení možné a zboží bude zasláno zpět.

  POZOR!!! Zboží nezasílejte na adresu firmy,ale doporučeně na adresu:

  Dagmar Pohlová

                                                stránka 2 / 3



Dagmar P. (SXfashion) ID 525768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 19:13

  Široká 183

  50341 Hradec Králové 7

  Zboží nelze vracet na dobírku!!

  Takto odeslané zboží nebude převzato.

  K vrácenému zboží přiložte vyplněný formulář pro odstoupení od smlouvy ve 14dnech.

  Peníze za vrácené zboží obdrží kupující do 14dní od odstoupení od smlouvy na jím uvedený bankovní účet.

  Náklady na poštovné spojené s vrácením zboží nese kupující.

  5. COPYRIGHT

  Obsah Internetových stránek je chráněn autorským zákonem. Kopírování nebo další šíření textů nebo fotografií není
dovoleno a je nezákonné.

  6.OSTATNÍ

  Nejsme plátci DPH.

  Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti dne 1.2.2015 a v plném rozsahu ruší předchozí obchodní podmínky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

